Krajska dorostenecka soutéz VysocCiny

Nejlepsi vykon tohoto kola podalo druzstvo TJ Trebi¢, kdyz na svych
drahach porazilo 1260 kuzelek. K tomuto vykonu velmi napomohl Martin
MySska, ktery porazil 444 kuzelek, coz byl nejlepsi vykon jednotlivce tohoto
kola.

Zpravodaj

Krajské dorostenecké
soutéze Vysociny

¢.3

2012-2013
TJ BOPO Trebic - TJ Slovan Kamenice nad Lipou B~ 3:1 1032-1001  (4:2) 21.10.
TJ Nové Mésto na Morave - TJ CHJK lJihlava 2:2 1195-1165 (3:3) 21.10.
TJ Tiebi¢ - TJ Slavoj Zirovnice 4:0 1260-1183  (4:2) 21.10.
TJ Start Jihlava - TJ Spartak Pelhiimov 0:4 1013-1107  (2:4) 21.10.
Tabulka:

1. (3) TJ Trebi¢ 3 21 0 10,0:2,0 11,0:7,0 1170 5
2. (1) TJCHIK Jihlava 3 2 1 0 8,0:4,0 13,0:5,0 1173 5
3. (2) TJ Nové Mésto na Moravée 3 1 2 0 8,0:4,0 11,5:6,5 1164 4
4. (6) TJIBOPO Tiebic¢ 3 1 1 1 6,0:6,0 9,0:9,0 1042 3
5. (7) TJ Spartak Pelhiimov 3 1 1 1 6,0:6,0 7,5:10,5 1101 3
6. (4) TJ Slovan vKamenice nad Lipou B 3 1 0 2 5,0:7,0 8,0:10,0 1091 2
7. (5) TJ Slavoj Zirovnice 3 0 2 1 4,0:8,0 7,0:11,0 1150 2
8. (8) TJ Start Jihlava 3 0 0 3 1,0:11,0 5,0:13,0 998 0

TJ BOPO Trebi¢ 1032 3:1 1001 TJ Slovan Kamenice nad
Lipou B

(4:2)
~ SVEC Pavel 369 2.0 343 SCHOBER Filip
DOBSIKOVA Natilie 310 2:0 275 PRASIL Tomas
SEDLAK Milan 353 02 383 SINDELAR Jifi

rozhod¢i: KRUTISOVA Iveta
divaku: 5
utkani trvalo: 2:00
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Krajska dorostenecka soutéz VysocCiny

TJ Nové Mésto na Moravé 1195 2:2 1165 TJ CHJK Jihlava

(3:3)
BUDOVA Tereza 398 i1 415 VEJVODA Josef
HORVATHOVA Barbora 375 0:2 389 MARES Ondfej
MACHACKOVA Barbora 422 2:0 361 KEJNOVSKY Ondfej

rozhod&i: HLISNIKOVSKY Karel
divaki: 2
utkani trvalo: 2:00

TJ Tfrebié 1260 4:0 1183 TJ Slavoj Zirovnice

(4:2)
DOLEZAL Filip 412 1:1 390 KOCOVSKA Katefina
VAFEK Petr 404  1:1 380 KEJVALOVA Martina
MYSKA Martin 444 2.0 413 KUSIOVA Aneta

rozhod¢i: NOVOTNY Mojmir
divaki: 6
utkani trvalo: 1:30

TJ Start Jihlava 1013 0:4 1107 TJ Spartak Pelhfimov

(2:4)
DOSTALEK Matous 381 1:1 409 POHANOVA Veronika
VESTFALOVA Nikola 316 0,5:1,5 345 JANU Jan
LOUBOVA Lucie 316 0,5:1,5 353 JELINEK Lukas

rozhod¢éi: PALUSKA Ales
divaku: 7
utkani trvalo: 2:15

Starty nahradniku:

3. start: KEJNOVSKY Ondiej (CHJK Jihlava, 22293), JELINEK Lukas (Pelhtimov, 22012)
2. start: DOBSIKOVA Natélie (BOPO, 22994), PRASIL Tomas (Kamenice, 22475)

Poradi jednotlivci:

1. MYSKA Martin Tiebit 421,8 2/2
2. MACHACKOVA Barbora N. Mésto 418,5 2/2
3. DOSTALEK Matous St. Jihlava 417,7 3/3
4. VEJVODA Josef CHJK Jihlava 417.0 2/2
5. SINDELAR Jiii Kamenice B 412,7 3/3
6. KUSIOVA Aneta Zirovnice 408,7 3/3
7. SEDLAK Milan BOPO 387.8 2/2
8. MARES Ondiej CHIK Jihlava 387.5 2/2
9. HORVATHOVA Barbora N. Mésto 381,3 2/2
10. DOLEZAL Filip Trebid 380,5 2/2
11. KEJVALOVA Martina Zirovnice 378,7 3/3
12. KEJNOVSKY Ondfej CHIK Jihlava 377,5 2/2
13. JELINEK Lukas Pelhfimov 368,7 3/3
14. VAFEK Petr Trebic 367,5 2/2
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

SCHOBER Filip

JANU Jan
KOCOVSKA Katefina
VESTFALOVA Nikola
LOUBOVA Lucie
KLOBAS Martin
DOBSIKOVA Natalie
BUDOVA Tereza
POHANOVA Veronika
JONASOVA Kristyna
AUGUSTA Tomas
JIRU Vit

JOZA Ondfej

SVEC Pavel
VYTISKOVA Jozefina
CARVOVA Katefina
VECERA Viclav
PRASIL Tomas

NejblizSi zapasy:

4. kolo

Krajska dorostenecka soutéz VysocCiny

Kamenice B
Pelhifimov
Zirovnice
St. Jihlava
St. Jihlava
BOPO
BOPO

N. M¢ésto
Pelhfimov
St. Jihlava
CHJK Jihlava
Zirovnice
Kamenice B
BOPO
Pelhfimov
Pelhfimov
N. M¢sto
Kamenice B

367,0
360,7
354,5
339,5
330,0
328,0
303,5
413,5
409,0
401,0
383.,0
378,0
363,0
361,0
355,0
352,0
314,0
275,0

3/3
3/3
2/3
2/3
2/3
2/2
2/2
1/2
1/3
1/3
1/2
1/3
1/3
1/2
1/3
1/3
1/2
1/3

04.11.12 ne 10:00
04.11.12 ne 10:00
04.11.12 ne 10:00
04.11.12 ne 10:00

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ Spartak Pelhfimov
TJ Slavoj Zirovnice - T] Start Jihlava
TJ CHIK Jihlava - TJ Trebic

TJ BOPO Trebic - TJ Nové Mésto na Moravé
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